‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 8284/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.

No. Dosen / NIP 18284 /223040940

NIDN / NIDK 10316017808

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : ll)szglstAHAN CITRA GRAN BRENTWOOD BLOK RC 1 NO. 5 JALAN. ALTERNATIF RAYA CIBUBUR BEKASI SELATAN

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB974 Manajemen Audit 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB952 Penganggaran Bisnis 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 FEB310 Akuntansi Biaya 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 FEB310 Akuntansi Biaya 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8284/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023#

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M. (8284)
Kode MK dan Kelas : FEB310 CR002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (CR.A 304)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 2
Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

% Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Per:(een;uan e Catatan Gen
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta o Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan e Status Hon o'r Realisasi
erkuliahan
11 Rabu, 20 Sep 8284 - Dr. MIRA  Teori 59 Tatap Muka  The Context of Selesai &
2023 KARTIKA DEWI Costing
07:30 - DJUNAEDI , M.M.
10:00 Ruang : CR.A
303
2/1 Rabu, 27 Sep 8284 - Dr. MIRA  Teori 59 Tatap Muka  Definisi, Jenis Selesai &)
2023 KARTIKA DEWI dan Perilaku
07:30 - II\)IIJ:\JdNAEDI , Biaya
10:00 o
Ruang : CR.A
304
3/1 Rabu, 4 Okt 8284 - Dr. MIRA Teori 57 Tatap Muka  Accounting for Selesai + a
2023 KARTIKA DEWI Material
07:30 - I?/IJIl\J’INAEDI .
10:00 o
Ruang : CR.A
304
4/1 Rabu, 11 Okt 8284 - Dr. MIRA Teori 56 Tatap Muka Labour Selesai +/ a
2023 KARTIKA DEWI
07:30 - aJHNAEDI ,
10:00 o
Ruang : CR.A
304
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5/1 Jumat, 27
Okt 2023

15:30 -
18:00

6/1 Rabu, 25 Okt
2023

07:30 -
10:00

7/1 Rabu, 1 Nov
2023

07:30 -
10:00

8/1 Rabu, 22
Nov 2023

07:30 -
10:00

9/1 Rabu, 29
Nov 2023

07:30 -
10:00

10/1 Rabu, 6 Des
2023

07:30 -
10:00

11/1 Rabu, 13 Des
2023

07:30 -
10:00

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
302

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
304

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
304

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
304

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
304

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
304

8284 - Dr. MIRA
KARTIKA DEWI
DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang : CR.A
304
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Teori

Teori

Teori

Teori

Teori

Teori
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55
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Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

kuliah pengganti
pert 5 tgl-18-10-
2023 ( urusan
pribadi )

elemen biaya
overhead

CVP Part II

Process Costing

Job order

Process Costing -

FIFO

Standar Costing

Cost
volume
profit

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai



12/1 Rabu, 20 Des 8284 - Dr. MIRA  Teori 52 Tatap Muka Biaya Absorpsi Selesai H

2023 KARTIKA DEWI
07:30 - rI?/IJHNAEDI ,
10:00 o
Ruang : CR.A
304
13/1 Rabu, 3Jan 8284 - Dr. MIRA  Teori 54 Tatap Muka  Master Budget Selesai &
2024 KARTIKA DEWI
07:30 - r?dJﬁNAEDI ,
10:00 o
Ruang : CR.A
304
14/1 Rabu, 10 Jan 8284 - Dr. MIRA  Teori 57 Tatap Muka Review/Flesible Selesai ' H
2024 KARTIKA DEWI Budget
07:30 - akadNAEDI ,
10:00 o
Ruang : CR.A

304



Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

: Akuntansi Biaya Dosen
FEB310 CR002
Rabu, 07:30 - 10:00 (CR.A 304)
Internal : 60 Eksternal : 2

Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI ,
M.M. (8284)

Jumlah Mahasiswa

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024
%‘g Peserta Kelas
No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai
ik 20200101108  Delvino Ardi Reguler-1 79% C
Tangerang
2. 20200101129  Evi Rahmawati Reguler-1 86% C
Agustina Tangerang
3. 20200101477 Raihan Igbal Yusuf Reguler-1 79% C
Tangerang
4, 20220101008 Surya Manggala Lukito ' Reguler-1 100% B
Tangerang
5. 20220101017 Leon Lee Reguler-1 93% B
Tangerang
6. 20220101018 Annisa Sofiea Azzahra  Reguler-1 100% B+
Tangerang
7. 20220101028 Amelia Reguler-1 100% A
Tangerang
8. 20220101030 Nurmi Rosida Reguler-1 100% A-
Tangerang
9. 20220101053 Diva Az Zahra Reguler-1 100% B+
Tangerang
10. 20220101054 Emanuel Willy Cahyo Reguler-1 100% B
Septianto Tangerang
11. 20220101057 Aldi Syaputra Reguler-1 93% D
Tangerang
12. 20220101063 Muhammad Rendi Reguler-1 86% B+
Ramadhan Tangerang
13. 20220101083 Herlina Reguler-1 100% B+
Tangerang
14. 20220101087 Annisa Yuliana Reguler-1 86% B
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16.

17.
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19.

20.

21.

22,

5.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

20220101102

20220101105

20220101107

20220101118

20220101123

20220101124

20220101132

20220101136

20220101165

20220101220

20220101230

20220101232

20220101236

20220101246

20220101255

20220101265

20220101302

20220101335

20220101339

Fadilla Ayu Malika
Zhafran Maulana
Yudistira

Alya Dita Fauziyah
Rayyan Daffa Izzhafif
Josua Baliem Panjaitan
Hikmal Arya Saputra
Abdul Azis

Salsa Cahya Sabila
Velisya Zahra Wijaya
Puji Aulia Yanti
Helmaisha Ramadhina
Muhammad Aufa Fikri
Asmir Humam

Nadia Revalina Putri
Rocha Nur Julianti

Rio Fajar Mahendra
Dimas Wahyu Aditya
Vani Aristya Fauzi

Husnauddin Nurozaq

Rival Maulana

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

100%

93%

93%

100%

100%

93%

100%

100%

86%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

B+

B+

B+



34.
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38.
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40.

4]1.

42.

43.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

20220101348

20220101351

20220101456

20220101573

20220102004

20220102005

20220102007

20220102008

20220102012

20220102017

20220102019

20220102020

20220102025

20220102027

20220102034

20220102037

20220102040

20220102048

20220102050

Maula Syafril Mawalid
Yuni Indah Sari
Giri Indra Mukti
Achamad Bayu
Ramadhani
Natasya Suciana
Katherine Natalie
Rahmah Fauziyyah
Agrin

Mufidah Ayu Diah
Justin Bilkhairi Gustiar
Putra

Fahmi Rumansyah
Dillaovita Azzahra
Natasya Christy
Alive Nathasya
Anugerah

Mugi Santoso
Oktavia Anggi
Ramandhani

Siti Muaizah

Leila Amaria

Sekar Cahya Ningrum

Maria Nathalia
Alesandra Dala

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

79%

93%

86%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

C+

C+

C+



52.

551

54.

55.

56.

b7

58.

Ho

60.

61.

62.

20220102050

20220102053

20220102063

20220102069

20220102072

20220102074

20220102091

20220102098

20220102148

2210201863211072

22612010003

Maria Nathalia
Alesandra Dala

Mukti Kurniawati

Hendrikus Deo Datus
Marbun

Intan Ayu Rizky
Wardah

Diah Ayu Eksita
Astrid Augusta Rizky
Rita Dwi Cahayati
Johana Chandra Kasih

Silalahi

Jasmine Fatimah
Azzahra

Dian Novitasari

Iglima anisa bela

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

Reguler-1
Tangerang

MBKM
External

MBKM
External

100%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

93%

79%

100%

100%

B+
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode . FEB310 Kelas : CR002 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.
Matakuliah : Akuntansi Biaya
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. UTsS UAS Tugas |Absensi| GSC Nilai Akhir
N M Nama Mahasiswa 20% | 30% 3og% 10% | 10% | ™ [Angka | Huruf
1/120200101108|Delvino Ardi 50 53 90| 78,57 0] 60,76] 2,00 C
2|20200101129(Evi Rahmawati Agustina 47 53 90| 85,71 0] 60,87 2,00 C
3]20200101477|Raihan Igbal Yusuf 47 53 90| 78,57 0] 60,16] 2,00 C
4/20220101008|Surya Manggala Lukito 41 60 90 100 100 73,2 3,00 B
5(20220101017|Leon Lee 35 65 90| 92,86 100 72,79] 3,00 B
6]|20220101018|Annisa Sofiea Azzahra 45 65 90 100 100 75,5 3,30 B+
7]120220101028|Amelia 74 82 90 100 100 86,4/ 4,00 A
8|20220101030|Nurmi Rosida 33 85 90 100 100 79,11 3,70 A-
9]/20220101053|Diva Az Zahra 50 65 90 100 100 76,5 3,30 B+
10{20220101054|Emanuel Willy Cahyo Septianto 30 65 90 100 100 72,5 3,00 B
11|20220101057|Aldi Syaputra 33 90| 92,86 100 52,89 1,00 D
12]|20220101063|Muhammad Rendi Ramadhan 56 65 90| 85,71 100 76,27| 3,30 B+
13]|20220101083|Herlina 40 65 90 100 100 74,5 3,30 B+
14]|20220101087|Annisa Yuliana 28 65 90| 85,71 100 70,67] 3,00 B
15|20220101102|Fadilla Ayu Malika 34 82 90 100 100 78,4 3,70 A-
16{20220101105|Zhafran Maulana Yudistira 45 65 90| 92,86 100] 74,79] 3,30 B+
17]|20220101107|Alya Dita Fauziyah 53 86 90| 92,86 100 82,69| 4,00 A
18[20220101118|Rayyan Daffa Izzhafif 30 65 90 100 100 72,5 3,00 B
19]20220101123|Josua Baliem Panjaitan 36 85 90 100 100 79,7 3,70 A-
20]20220101124|Hikmal Arya Saputra 60 65 90| 92,86 0 67,791 2,70 B-
21/20220101132|Abdul Azis 26 60 90 100 100 70,2| 3,00 B
22]|20220101136|Salsa Cahya Sabila 50 85 90 100 100 82,5 4,00 A
23|20220101165(|Velisya Zahra Wijaya 50 65 90| 85,71 100 75,07 3,30 B+
24]20220101220]Puji Aulia Yanti 41 86 90 100 100 81| 4,00 A
25]20220101230|Helmaisha Ramadhina 40 86 90 100 100 80,8/ 4,00 A
26]20220101232|Muhammad Aufa Fikri Asmir Humam 42 65 90 100 100 74,9 3,30 B+
27|20220101236(Nadia Revalina Putri 45 86 90 100 100 81,8/ 4,00 A
28|20220101246|Rocha Nur Julianti 36 65 90 100 100 73,7 3,00 B
29/20220101255(Rio Fajar Mahendra 45 65 90 100 100 75,5 3,30 B+
30/20220101265|Dimas Wahyu Aditya 42 65 90 100 100 74,9 3,30 B+
31/20220101302(Vani Aristya Fauzi 47 65 90 100 100 759| 3,30 B+
32]|20220101335|Husnauddin Nurozaq 38 53 90 100 100 70,5 3,00 B
33/20220101339(Rival Maulana 40 85 90 100 100 80,5/ 4,00 A
34|20220101348|Maula Syafril Mawalid 50 65 90| 78,57 0] 64,36] 2,30 C+
35/20220101351|Yuni Indah Sari 27 85 90| 92,86 100 77,19] 3,70 A-
36/20220101456|Giri Indra Mukti 47 65 90| 85,71 0] 64,47 2,30 C+
37/20220101573|Achamad Bayu Ramadhani 41 65 90 100 0 64,7 2,30 C+
38/20220102004|Natasya Suciana 72 83 90 100 100 86,3] 4,00 A
39/20220102005(Katherine Natalie 66 90 90 100 100 87,2 4,00 A
40{20220102007|Rahmah Fauziyyah Agrin 100 89 90 100 100 93,7 4,00 A
41(20220102008|Mufidah Ayu Diah 81 83 90 100 100 88,11 4,00 A
42|20220102012|Justin Bilkhairi Gustiar Putra 53 65 90 100 0 67,1 2,70 B-
43|20220102017|Fahmi Rumansyah 90 90 90 100 100 92| 4,00 A
44|20220102019|Dillaovita Azzahra 48 90 90 100 100 83,6/ 4,00 A
45(20220102020|Natasya Christy 65 85 90 100 100 85,5/ 4,00 A
46|20220102025|Alive Nathasya Anugerah 84 90 90 100 100 90,8/ 4,00 A
f) UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(“ / FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggu' Website: www.esaunggul .ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024
Kode : FEB310 Kelas : CR002 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.
Matakuliah : Akuntansi Biaya
Prodi . Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. UTS UAS Tugas |Absensi| GSC Nilai Akhir
No NIM Nama Maigegva 20% | 30 % 309% 10% | 10% | » [Angka | Huruf
47| 20220102027 |Mugi Santoso 41 60 90 100 100 73,2 3,00 B
48| 20220102034 |Oktavia Anggi Ramandhani 46 83 90 100 100 81,11 4,00 A
49| 20220102037 |Siti Muaizah 82 83 90 100 100 88,3] 4,00 A
50| 20220102040 (Leila Amaria 52 85 90 100 100 82,91 4,00 A
511 20220102048 |[Sekar Cahya Ningrum 64 89 90 100 100 86,5 4,00 A
52| 20220102050 [Maria Nathalia Alesandra Dala 83 90 100 100 71,9] 3,00 B
53] 20220102053 [Mukti Kurniawati 55 89 90 100 100 84,7 4,00 A
54| 20220102063 [Hendrikus Deo Datus Marbun 43 65 90| 92,86 0] 64,39] 2,30 C+
55| 20220102069 |Intan Ayu Rizky Wardah 64 83 90 100 100 84,7 4,00 A
56/ 20220102072 |[Diah Ayu Eksita 87 86 90 100 100 90,2 4,00 A
571 20220102074 |[Astrid Augusta Rizky 64 90 90 100 100 86,8] 4,00 A
58| 20220102091 [Rita Dwi Cahayati 82 90 90 100 100 90,4/ 4,00 A
59 20220102098 |Johana Chandra Kasih Silalahi 84 86 90| 92,86 100 88,89 4,00 A
60| 20220102148 |Jasmine Fatimah Azzahra 50 70 90| 78,57 65,86 2,70 B-
61]2210201863211072|Dian Novitasari 74 82 90 100 76,4 B+
62| 22612010003 |Iglima anisa bela 75 82 90 100 76,6

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

Jakarta,

Dosen Pem

Dr. MIRA

/ Pengawas,

DEWI DJUNAEDI , M.M.

NIP. 8284
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
Mira Kartika Dewi


